
 1 

 
 

Uchwała Nr XIV/2012 
 

Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka  
„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
z  15 marca 2012 

 
 
w sprawie skre ślenia osób i podmiotów z listy członków  Stowarzysz enia LGR 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 
 

Na podstawie § 22 ust.9, pkt. 1 oraz § 17 ust.3  Statutu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” Zarząd uchwala co następuje: 

 
 

§ 1  
Postanawia skreślić z listy członków  Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora 
Mazurskie” następujące osoby i podmioty:  
Pana Zdzisława Marter 
Pana Rafała Mingielewicza 
Pana Jana Mingielewicza  
Pana Janusza Światkowskiego 
Pana Karola Smalec 
Pana Tadeusza Ostaszewskiego 
Panią Zdzisławę Czepaniewską 
Pana Karola Saczek 
Pana Andrzeja Idek 
Pana Krzysztofa Mościckiego 
Pana Eugeniusza Jasińskiego 
Ochotniczą Straż Pożarną w Wydminach 
Doradę Sp. Z o.o. 
Stowarzyszenie Wędkarstwo dla Mazur  
 
 
  

§ 2 
                                Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 
                                                                      
      

Prezes  
Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
 

 
Sekretarz  

Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 

 


